
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696865

Prodej bytu 3+1, OV, Litomyšl, Litomyšl-Město (okres Svitavy), ul. 17. listopadu

Prodej bytu 3+1 v Litomyšli, ul. 17. listopadu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868373 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Litomyšl, Litomyšl-Město (okres Svitavy), 17.
listopadu

Prodej bytu 3+1 v Litomyšli, ul. 17. listopadu

Nabízíme k prodeji byt 3+1 v žádané lokalitě Litomyšl-Město,
situovaný v klidné části obce s celkovou užitnou plochou 67m?.
Jedná se o byt v cihlovém domě nacházející se v 1. patře. Byt je
před rekonstrukcí, což poskytuje novému majiteli vynikající příležitost
přizpůsobit si interiér podle vlastních představ. V blízkosti se nachází
veškerá občanská vybavenost ? školy, obchody, restaurace i veřejná
doprava, což dělá z této nemovitosti ideální místo pro život. Byt se
pyšní praktickou dispozicí. Nechejte se okouzlit potenciálem, který
tento byt nabízí, a vytvořte si zde svůj nový domov.

CENA: (za nemovitost) 3 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696865

Prodej bytu 3+1, OV, Litomyšl, Litomyšl-Město (okres Svitavy), ul. 17. listopadu

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 67

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mládek Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


